10:30

10:45

12:45

13:00

14:30

16:30

17:00

19:00

20:30

22:30

elfos

Estagio Delfos
22 e 23 de Abril de 2023

Departamento de Matemética - Universidade de Coimbra

Séabado Domingo
Rececéo Pequeno-almocgo
Sala 17A Sala 4.5

Teoria dos Numeros
Alfredo Costa

Teste de Selecao
Vigil&ncia: Afonso Costa

Sala 17A Sala 17A
Biblioteca Delfos
Almocgo
Sala 17A
Geometria
Almoco .
Alexander Kovacec
Algoritmos Sala 17A
Combinatodria em Combinatoria Lanche
Jodo Gouveia Kevin Pucci Sala 4.5
Sala 17A Sala GT
Lanche
Sala 4.5
Jogos F C I
Geometria e Estratégias Fundagio
. » para a Ciéncia
Alexander KovaCec| Jodo M. Santos e a Tecnologia
Sala 17A Sala GT - E _
CNUC
Jantar -
Cenl'ltm :.je Maternér?ca
nga DeIfOS Universidade de Coimbra
Célia Borlido
e
Sala 4.1 s U ] |

SOCIEDADE PORTUGUESA DE MATEMATICA

8:45

9:15

13:15

14:30

16:00

16:30



	Sheet1

